MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ CAMPUS VALENÇA DO

PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 05, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ -

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA

ANÁLISE/AVALIAÇÃO DE TÍTULOS do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto,

realizado nos termos do Edital nº 02/2018, de 26 de janeiro de 2018, em conformidade com o cronograma vigente no

Anexo III:

CÓD. 01

CURSO/DISCIPLINA: INFORMÁTICA

Nº CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Thiago José Barbosa Lima 33 CLASSIFICADO

2º Marcelo Ferreira de Sousa 24 CLASSIFICADO

3º Alysson Ramirez de Freitas Santos 22,1 CLASSIFICADO

4º Marco Antônio Marques Lima

Filho

22 CLASSIFICADO

5º
Tiago Martins Ribeiro

21,5 CLASSIFICADO

6º Anne Socorro Neris de Meneses 19 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

7º Jandiel Soares Barbosa 18,25 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

8º Manoel da Conceição Rufino Neto 18 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

9º Leonardo José Leal Barbosa 13 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

10º Emanuel Oliveira dos Santos 12,5 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

11º Nancy da Silva Oliveira 8,5 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

12º Ricardo Santos Almeida 0,6 ELIMINADO (item 7.1 do edital)

Valença do Piauí (PI), 06 de Fevereiro de 2018.

Francisco Alves Frazão Filho

Diretor Geral, em exercício, do IFPI - Campus Valença do Piauí.

Weslley Maycon Neris Batista
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

substituto para disciplina de Informática.